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  Månadsbrev nr 8,   2021  -  2022 

 President Kerstin Håkansson   

 Sekreterare Brita Ängeborn 

Årets motto Världspresident  Ibe Martines  motto är: Pink First' 

Kallelse  Månadsmöte onsdagen den 13 April  2022 kl.  18.00   OBS Tid.  

Program Vi ska träffas på Kungshallshemmet  Vattugatan 4 NYBRO. 
 Katarina Eriksson enhetschef För Hälso och sjukvården i Nybro och en kollega till 
henne  Emma ska visa Övningsdockan, som vi skänkt pengar till genom julgåvan 
2020.   
Vi kommer att äta där, Catering, Rostbiff och Potatissallad. Och kaffe och kaka 
Kostnad 200,00 kr Betalning Swish alt. Bankgiro Har ni ej möjlighet att använda 
dessa betalningsätt kan ni betala med kontanter. 
Tänk på att om ni Swishar så kostar det klubben 1,50kr att motta betalningen, så 
Swisha därför 201,50kr. Swishnummer är 123 256 59 35. 
Bankgiro : 651-9425  

Avanmälan  Senast söndag den 10 April till klubbmästare Kerstin Håkansson  070  25 34 888    
Om avanmälan inte görs, står du själv för kostnaden av maten! 

Gäster Gäster är varmt välkomna och anmäls. 
 

Klubbinfo Vårualtflykt kommer det att bli  Onsdagen d 11 Maj. Så skriv in det i  er kalender!   
 

Klubbärenden På vårt ”Hemma hos ” möte hade vi uppe frågan om man vill ha Matrikeln varje år. 
Det är ju lite en miljöfråga? Ni som inte lämnat besked, kan meddela på mötet eller 
då ni avanmäler er! 
 

Möten framöver Vårutflykt  11 Maj (Hemlig) 
 

Lotteriet Lotteri, kommer vi ej ha denna gång 
 

Referat Hos Kerstin Håkansson  Kalmar K ”Hemma hos” 
Bestämde man att rösta på Ingelög Wyndhamn i Internationela InnerWheel Board 
Director. 
 Lotteripengarna på distriktsmötet skall gå till Ukraina(humanitär hjälp). 
 Några  ville ha Matrikeln varje år,  andra ville ha den vart tredje år. 
I Nybro hos Irene Danielsson Hult   
 Var besluten De samma på de två första punkterna. Där var det också lite delat 
några vill ha den varje år och någon tyckte man kunde hoppa något år. 
I Emmaboda hos  Gunilla Fransson, finns  fil bifogad 
 

Mötet avslutas Tack till värdinnorna på respektive ort, som bjöd in oss.  
 

  Kerstin Håkansson president Brita Ängeborn Sekreterare 

 


